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1Терминологијата е усогласена со Националниот план за реинтеграција, ресоцијализација и рехабилитација, Стандардните оперативни процедури за 
постапување со СТБ и членови на нивните семејства, документите на РАН, ОБСЕ, Совет на Европа и ОН  
2 Резолуција на Советот за безбедност на Обединетите Нации 2178 (2014) S/RES/2178 
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3 Закон за еднакви можности на мажите и жените „Службен весник на РМ“, бр. 201/2015 година 
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4 Резолуцијата 2396 (2017) ги повикува земјите-членки да ги зајакнат напорите за искоренување на опасноста 
што произлегува од враќање и раселување на СТБ и членовите на нивните семејства, меѓу кои жени и деца, преку 
мерки за гранична контрола, кривична правда и размена на информации меѓу земјите-членки и релевантните 
организации како ИНТЕРПОЛ при откривање на СТБ. 
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